

**Superhelten ApS**  
Nordre Frihavsgade 25, st. 3.  
2100 København Ø

CVR-nummer 39684160

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Superhelten ApS  
Nordre Frihavsgade 25, st. 3.  
2100 København Ø

Hjemstedskommune: København Ø  
CVR-nummer: 39684160  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Revisor

Dansk Revision Odsherred  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Svanestræde 9  
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:  
Charlotte Bechmann Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af detailhandel med spil og legetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør DKK 110.483, en balancesum på DKK 8.018.620 og en egenkapital på DKK 2.437.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Som følge af restriktionerne er selskabet blevet nedlukket pr. 25. december 2020 i de fysiske butikker på henholdsvis Frederiksberg og Østerbro frem til den 28. februar 2021. Nedlukningen har medført et tab for perioden. Kompensationsordninger er ansøgt i 2021, og beløbet forventes at kunne dække tabet.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.861.391</b>	<b>2.633</b>
1	Personaleomkostninger	-3.273.330	-2.533
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-194.448	-162
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>393.613</b>	<b>-61</b>
	Finansielle indtægter	2.768	1
2	Finansielle omkostninger	-248.931	-200
	<b>Resultat før skat</b>	<b>147.450</b>	<b>-260</b>
3	Skat af årets resultat	-36.967	44
	<b>Årets resultat</b>	<b>110.483</b>	<b>-216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	110.483	-216
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>110.483</b>	<b>-216</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	186.667	0
4	Patenter, licenser og lignende rettigheder	1.505.867	1.512
	Goodwill	478.143	546
	Udviklingsprojekter under udførelse	91.412	91
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2.262.089</b>	<b>2.150</b>
	Grunde og bygninger	50.036	52
	Indretning af lejede lokaler	210.854	205
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.024	238
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>458.914</b>	<b>495</b>
	Deposita	480.572	378
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>480.572</b>	<b>378</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.201.574</b>	<b>3.022</b>
	Varebeholdning	3.354.500	2.619
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.354.500</b>	<b>2.619</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.955	54
	Andre tilgodehavender	215.692	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	11
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>250.647</b>	<b>67</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.211.899</b>	<b>1.365</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.817.046</b>	<b>4.051</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.018.620</b>	<b>7.073</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
5	Virksomhedskapital	86.204	86
	Overkurs ved emission	1.783.796	1.784
	Overført resultat	567.221	457
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.437.221</b>	<b>2.327</b>
	Hensættelser til udskudt skat	47.038	10
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>47.038</b>	<b>10</b>
	Kreditinstitutter	1.016.203	1.055
	Anden gæld	85.500	43
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.101.703</b>	<b>1.098</b>
	Kreditinstitutter	109.177	174
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.867.657	1.518
	Gæld til associerede virksomheder	4.395	167
	Anden gæld	2.435.017	1.756
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.411	24
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.432.658</b>	<b>3.638</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.534.362</b>	<b>4.737</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.018.620</b>	<b>7.073</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	86	1.784	457	2.327
Årets resultat	0	0	110	110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>86</b>	<b>1.784</b>	<b>567</b>	<b>2.437</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.095.773	2.409
Pensioner	54.700	55
Andre omkostninger til social sikring	85.927	32
Øvrige personaleomkostninger	36.930	37
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.273.330</b>	<b>2.533</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 6).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter associerede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	248.931	196
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>248.931</b>	<b>200</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	36.967	-44
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>36.967</b>	<b>-44</b>
<b>4</b>		
<b>Patenter, licenser og lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.524.097	1.509
Tilgang i årets løb	0	15
Kostpris 31. december	1.524.097	1.524
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.134	-6
Årets af- og nedskrivninger	-6.096	-6
Afskrivninger 31. december	-18.230	-12
<b>Patenter, licenser og lignende rettigheder i alt</b>	<b>1.505.867</b>	<b>1.512</b>

Erhvervsandelsbevis Nrdr. Frihavsgade 25, nom. 90.450

Andelsværdi 2018 pr. 100 kr. andel kr. 3.266

Andelsværdi 2019 pr. 100 kr. andel kr. 4.427

Andelsværdi 2020 pr. 100 kr. andel kr. 4.192

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	86.204	50
Kapitalforhøjelse	0	36
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>86.204</b>	<b>86</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	512.671	359
--	---------	-----

#### 7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Mellemregning Anders	5.550	2
Mellemregning Benjamin	10.861	21
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>16.411</b>	<b>24</b>

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål på Strødamvej 52 st., har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fraflytning pr. 31. januar 2022 svarende til kr. 461.500 pr. 31. december 2020.

Selskabets lejemål på H.C.Ørstedesvej 32, har et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til kr. 170.573 pr. 31. december 2020.

Selskabet udlejer 50 % af lejemålet på Strødamvej 52 st.. Der er her erlagt kr. 106.650 i depositum, opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lexcorp ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Jyske Bank, har selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.350, der giver pant i selskabets erhvervsandelsbolig, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.506.

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 450.000 med pant i varelager, goodwill, driftsinventar og materiel samt simple fordringer.
